PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2015

             № 62-П
О внесении изменений в положение о Координационном совете по делам инвалидов при главе города Нефтеюганска

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации государственной политики в сфере социальной поддержки инвалидов, поддержки и реабилитации инвалидов, обеспечения им равных с другими гражданами возможностей в реализации конституционных прав и свобод, осуществлению реабилитационных программ и мероприятий в отношении инвалидов, а также в целях обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления города Нефтеюганска, органов социальной защиты населения, общественных объединений, а также других предприятий, организаций и учреждений по решению проблем инвалидности и инвалидов, постановляю:

1.Внести изменения в постановление главы города от 25.03.2013 № 13-П «О Координационном совете по делам инвалидов при главе города Нефтеюганска», изложив приложение 2 в новой редакции.
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Н.Е.Цыбулько
Т.С.Гладких
22 12 52

   Приложение

   к постановлению главы города

   от 25.06.2015 № 62-П

Состав
координационного совета по делам инвалидов при главе города Нефтеюганска

	Цыбулько Н.Е.

	-глава города Нефтеюганска, председатель Координационного совета

	Арчиков В.А.

	-глава администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя Координационного совета

	Нетидулова Н.П.
	-помощник главы города, секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Мочалов С.В.

Михалева С.Е.
	-заместитель главы администрации города Нефтеюганска

-заместитель главы администрации города Нефтеюганска

	Загородникова О.В.
	-начальник управления социальной защиты населения по городу Нефтеюганску и району

	Дианова И.А.
	-директор Казенного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганский Центр занятости населения»

	Гильванов В.А.
Борошко О.И.
	-главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
-начальник Управления пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске

	Воронич Л.Г.
	-директор филиала № 3 ГУ «Региональное отделение  Фонда социального страхования Российской Федерации по ХМАО-Югре»

	Борисова Г.В.
Стеблич А.В.
	-начальник бюро медико-санитарной экспертизы по городу Нефтеюганску
-председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля»

	Астафьева Л.Н.
	-председатель Нефтеюганской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Тимиров А.А.
	-юрист Нефтеюганской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»